
UCHWAŁA NR XLVII/322/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j.  Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ) i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 12 marca 
2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 poz.583), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje:                                          

§ 1.  Zwiększa   się plan dochodów  budżetowych:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 852,00 

 75414  Obrona cywilna 11 852,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

11 852,00 

801   Oświata i wychowanie 400,00 
 80101  Szkoły podstawowe 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
(odszkodowanie) 400,00 

§ 2.   Zwiększa  się plan wydatków budżetowych 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 250 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 250 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
210 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 

750   Administracja publiczna 51 956,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

37 956,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 956,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 
 75095  Pozostała działalność 4 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F527EE6-B9F0-4CE3-BE26-FF9F40AFE5E7. Uchwalony Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 92 252,00 
 80101  Szkoły podstawowe 92 052,00 
  4260 Zakup energii 71 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 652,00 
 80104  Przedszkola 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200,00 

926   Kultura fizyczna 1 452 000,00 
 92695  Pozostała działalność 1 452 000,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 452 000,00 

§ 3. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 
 

 
Oświata i wychowanie -1 300 000,00 

 80195  Pozostała działalność -1 300 000,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-1 300 000,00 

§ 4. Wskutek zmian określonych w §1 §2  i §3  niniejszej uchwały budżet Gminy Gorzyce wynosi: 
    

1. Dochody budżetu gminy   63 764 969,31 złotych     z tego:    

a)  bieżące w kwocie  53 659 534,31 zł 

b)  majątkowe w kwocie  10 105 435,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy – 74 778 267,60 złotych z tego:     

a)  bieżące w kwocie  55 103 428,83 zł 

b)  majątkowe w kwocie  19 674 838,77 zł 

§ 5. 1. Zwiększa   się  planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 593 956,00 zł  złotych  z kwoty    10 419 
342,29 złotych do kwoty 11 013 298,29 złotych, który będzie  sfinansowany:  

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i  kredytów –  5 219 058,97 zł 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów                               i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach   w 1 366 914,45 zł; 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków (§ 906) w kwocie 42 636,64 zł, 

d) przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie  4 384 688,23 zł zwiększenie o kwotę 
3 151 380,50 (  zwiększenie o kwotę 2 912 576,00  zł dotyczy  - dofinansowania z Funduszu Dróg 
Samorządowych rocznego zdania gminnego : „Budowa drogi gminnej  1 KDL oraz przebudowa drogi 
wewnętrznej ( ul. Krzywa)    w Gorzycach”) z kwoty                  1 233 307,73 zł. 

2. Dokonuje się zmiany przychodów   poprzez zwiększenie   o kwotę 593 956,00 zł                              
z kwoty   11 299 342,29   zł do kwoty 11 893 298,29  zł   w tym :    

1) pożyczki i kredyty §952 w łącznej kwocie 6 099 058,97 zł , 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F527EE6-B9F0-4CE3-BE26-FF9F40AFE5E7. Uchwalony Strona 2



2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów                          i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)  
w kwocie 1 366 914,45 zł; 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków (§ 906) w kwocie 42 636,64 

4) przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 4 384 688,23 zł zwiększenie o kwotę 
3 151 380,50 zł  ( zwiększenie o kwotę 2 912 576,00  zł dotyczy  - dofinansowania z Funduszu Dróg 
Samorządowych rocznego zdania gminnego : „Budowa drogi gminnej  1 KDL oraz przebudowa drogi 
wewnętrznej ( ul. Krzywa)                                         w Gorzycach”) z kwoty    1 233 307,73 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F527EE6-B9F0-4CE3-BE26-FF9F40AFE5E7. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 6
	Paragraf 7


